別記第１号様式（第６条関係）

ふぐ処理者認定申請書

１　認定資格について、該当するいずれかに年月等を記入すること。
（１）要綱第６条第１項第１号（岐阜県ふぐ処理者試験合格）　　　　　年　　月　合格
（２）要綱第６条第１項第２号（他都道府県知事の認定者（免許取得者を含む））
都道　　免許・登録
　　　　　　　府県　　認定　　　　　　登録年月日　　　　年　　月　　日
登録番号
（３）要綱第６条第１項第３号（他都道府県ふぐ処理者試験合格者・その他）
　　　年　　月　　日　合格
２　ふぐ処理者認定（他都道府県での認定・免許・登録を含む。）取消し処分の有無。
（有の場合、その理由及び年月日）有・無

　上記によりふぐ処理者の認定を受けたいので、岐阜県ふぐ取扱指導要綱第６条第１項の規定により申請します。

    年　　月　　日

	電話
	（　　　　　　　）

	住所
	〒
都道
府県

（氏名は、戸籍上の文字で記入すること）
	ふりがな
	（氏）
	（名）

	氏名

	併記する旧姓又は通称名

	生年月日
	昭和・平成
令和・西暦
	年　　　月　　　日

岐阜県知事　様

添付書類
１　認定資格を証明する書類（合格通知書等の写し）
２　旧姓又は通称名の併記を希望される方は、旧姓又は通称名の記載のある住民票等
（備考）
用紙の大きさは、Ａ４とする。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	出納員印
	金額

円

【行政機関処理欄】　　　　　　　　　　　（記入者：　　　　　　　      ）
· オンライン納付
受付番号

· キャッシュレス決済

· 現金決済
領収証書番号